(на бланке организации)

Генеральному Директору

 АО "ГлобалТел"

От__________________________________________

(название организации)

   ____________________________________________

____________________________________________

Абонентский № ______________________________

Лицевой счет № ______________________________

Контактный телефон № (_____)_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА  ЗАВЕРШЕНИЕ  ОБСЛУЖИВАНИЯ

АБОНЕНТСКОГО НОМЕРА

На основании Договора на предоставление услуг электросвязи РСГПССС  Globalstar №__________от "_____"_________________ 20__ г.  с "_____"_________________ 20__ г. просим завершить обслуживание абонентского номера _______________________________________________
по причине ______________________________________________________________________________

При положительном балансе лицевого счета.

Остаток денежных средств на лицевом счете просим Вас (нужное отметить):

·    Оставить на данном лицевом счете.

· перечислить на банковский счет владельца лицевого счета по следующим реквизитам:

ИНН абонента _____________________________; р/с __________________________________________;

Наименование банка ______________________________________________________________________;

к/с __________________________________________________; БИК ______________________________.

________________________ ______________________________ /_________________________/

(Должность руководителя)                                                  (Подпись)                                                               (Расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                 ______________________________ /_________________________/

                                                        (Подпись)                                                               (Расшифровка подписи)

МП

"_____"_________________ 20__ г.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Эта часть абонентом не заполняется

Биллинговая группа  _______________________________________________________________________________

(подпись, ФИО, дата)

                                    _______________________________________________________________________________

(подпись, ФИО, дата)

Финансовый директор ______________________________________________________________________________